
www.kr-vysocina.cznoviny jsou součástí projektu                        www.ceskydomov.cz

INZERCE Kraj Vysočina SRPEN 2005 | STRANA 4

K R A J S K Ý  Ú Ř A D K R A J E V Y S O Č I N Awww.kr-vysocina.cz

Ředitelka Krajského úřadu
kraje Vysočina vyhlašuje 
dle § 7 zákona č. 312/2002 Sb.,
o úřednících územních
samosprávných celků
a o změně některých zákonů,
výběrové řízení na pozici:

s místem výkonu práce
Tolstého 15, Jihlava

vedoucí
oddělení
přezkoumání
hospodaření
obcí

Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Výběrové řízení
Požadujeme: vysokoškolské vzdělání – magisterský studijní 
program (ekonomický směr výhodou), praxe v oblasti účetnictví, 
finančního auditu, finanční kontroly nebo rozpočtového 
hospodaření nejméně 3 roky, organizační, manažerské 
a komunikační schopnosti, vysoké pracovní nasazení 
a samostatnost, analytické myšlení, používání běžného 
kancelářského software, přehled o činnosti státní správy 
a samosprávy výhodou.

Nabízíme: možnost trvalého vzdělávání a osobního růstu, 11. 
platovou třídu, zajímavou práci ve veřejné správě.

Zájemce předloží písemnou přihlášku, která musí 
obsahovat tyto náležitosti: jméno a příjmení, titul zájemce, 
datum a místo narození zájemce, státní příslušnost zájemce, místo 
trvalého pobytu zájemce, číslo občanského průkazu nebo číslo 
dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, 
datum a podpis zájemce.

K přihlášce je nutno přiložit: životopis, ve kterém budou 
uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 
znalostech a dovednostech týkajících se správních činností, výpis 
z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizinců 
obdobný doklad příslušného státu), negativní lustrační osvědčení, 
čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, ověřenou kopii dokladu o nejvyšším 
dosaženém vzdělání.

Současně zdvořile žádáme uchazeče o sdělení, odkud získali 
informaci o volném pracovním místě.

Vaše přihlášky v písemné podobě očekáváme
do 7. září 2005 na adrese:

K R A J S K Ý  Ú Ř A D K R A J E V Y S O Č I N Awww.kr-vysocina.cz

Ředitelka Krajského úřadu
kraje Vysočina vyhlašuje 
dle § 7 zákona č. 312/2002 Sb.,
o úřednících územních
samosprávných celků
a o změně některých zákonů,
výběrové řízení na pozici:

s místem výkonu práce
Žižkova 57, Jihlava

úředník/ce
na úseku
silničního
hospodářství

Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Výběrové řízení
Požadujeme: vysokoškolské vzdělání (technický obor 
dopravního nebo stavebního směru výhodou), znalost práce 
s PC, MS Word a Excel, PowerPoint, logické a tvůrčí myšlení, 
samostatné uvažování a organizační schopnosti, 
komunikativnost a schopnost jednat s lidmi, vysoké pracovní 
nasazení, řidičský průkaz skupiny B, praxe ve státní správě 
výhodou.

Nabízíme: možnost pracovní seberealizace, perspektivní 
pozici, možnost trvalého vzdělávání a osobního růstu, 
zařazení do 10. platové třídy.

Zájemce předloží písemnou přihlášku, která musí 
obsahovat tyto náležitosti: jméno a příjmení, titul 
zájemce, datum a místo narození zájemce, státní příslušnost 
zájemce, místo trvalého pobytu zájemce, číslo občanského 
průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního občana, datum a podpis zájemce.

K přihlášce je nutno přiložit: životopis, ve kterém budou 
uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 
znalostech a dovednostech týkajících se správních činností, 
výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
(u cizinců obdobným dokladem příslušného státu), ověřenou 
kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.

Současně zdvořile žádáme uchazeče o sdělení, odkud získali 
informaci o volném pracovním místě.

Vaše přihlášky v písemné podobě očekáváme
do 23. září 2005 na adrese:

více informací na:  www.habitat-cz.cz

BYTOVÝ TEXTIL - SLEVY 10%
 - na ručníky a froté zboží
 - na výrobky

KOBERCE - výprodej kolekce 2005
 SLEVY až 70%

Náměšť nad Oslavou, V. Nezvala 977, tel.: +420 568 620 541-3
habitat@habitat-cz.cz, Otevřeno: Po - Pá  9 - 18, So  9 - 17 hod

Léto s Habitatem

plněné přikrývky
polštáře
chrániče matrací

+ nově otevřené Zahradní centrum

9096_inz286-194.indd 1 27.7.2005 12:02:12

SC
 5

13
52

/1


